прикАз

от 0З.06.2019г. Ns9-K

об отчислении воспитанников
в соответствии с Постановлением Главы г.сочи (о порядке комплектования

муниципальных дошIкольньD( образовательных уrреждений города), <<Порядком и
основаниями перевода, отчисления и восстановления воспитанников в МrЩОУ> и на основаIIии

заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из М!ОУ детского сада Jtlb 36 следующих воспитанников:

Завед}тощая М.ЩОУ /%/4 Калабина Е.В.

м Ф.И. ребенка дата
рождения

дата
отчисления

группа основание

1 Липосавицкая Анна 03.02.201.5 03.06.2019 2-ая младшая Перевод в
МЛоУ Ns 28

rжо#жй
rý;!iE'ф